АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2017 г. № 27

Об осуществлении администрацией Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области полномочий заказчика
самостоятельно

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26  Федерального закона от 05
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» :

1.  Установить,  что  администрация  Яковского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  осуществляет  полномочия
заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
в соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  самостоятельно,  за  исключением
полномочий  на  определение   поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)
возложенных  на  Финансовое  управление  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области в соответствии постановлениями
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
10.12.2013 г. № 315 «Об определении Уполномоченного органа на определение
поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для  муниципальных  заказчиков  и
муниципальных  бюджетных  учреждений  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области»  от  30.12.2016  г.  №  354  «Об  утверждении  Порядка
взаимодействия  уполномоченного  органа  на  определений  поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  для  муниципальных  заказчиков  и  муниципальных
бюджетных  учреждений  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области и муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»,  а  также  на
государственное  казенное  учреждение  Нижегородской  области  «Центр
размещения заказа Нижегородской области» в соответствии с постановлением
Правительства  Нижегородской  области   от  17  февраля  2017  года  № 79  «Об
утверждении  Порядка  взаимодействия  уполномоченного  учреждения  на
определение  поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для  муниципальных
заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Нижегородской области и
муниципальных  заказчиков,  муниципальных  бюджетных  учреждений
Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Панина

	В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» :
	1. Установить, что администрация Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области осуществляет полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» самостоятельно, за исключением полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) возложенных на Финансовое управление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в соответствии постановлениями Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 10.12.2013 г. № 315 «Об определении Уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области» от 30.12.2016 г. № 354 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа на определений поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области и муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области», а также на государственное казенное учреждение Нижегородской области «Центр размещения заказа Нижегородской области» в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 17 февраля 2017 года № 79 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного учреждения на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Нижегородской области и муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений Нижегородской области».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава местного самоуправления